[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2019

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor JOÃO BATISTA DE ALMEIDA TAVARES, que trabalha profissionalmente como borracheiro, a mais de 50 anos no Município de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

 				Justifica-se esta moção pelo brilhante trabalho que o Senhor João Batista de Almeida Tavares, vem executando para os munícipes de Tatuí e região, a mais de 50 anos. Atualmente, está alocado na Rodovia Mario Batista Mori, N.º 330, Bairro Vila Angélica. Fornecendo um serviço digno e de qualidade, sempre, atendendo muito bem as pessoas com presteza, dedicação e profissionalismo, servindo de exemplo a todos os profissionais, que almejam atuar de maneira mais humilde e honrada no exercício de suas atividades laborais.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de março de 2019.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
a57d4515-b332-4004-bc06-42b66ae7c656.png
PROTOCOLO 1034/2019 - 22/03/2019 13:15

image1.jpeg